[bookmark: _GoBack]　平成30年11月13日
旭川地区中学校バスケットボール部顧問　各位
　　　　旭川地区バスケットボール協会Ｕ‐１５カテゴリー
強　化　委　員　会

第２回　旭川選抜チーム強化練習会兼選手選考会について（お知らせ）

向寒の候，皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また，日頃から当協会の活動に対してご理解とご協力をいただき，厚くお礼申し上げます。
　さて，下記のとおり第２回目の旭川選抜チーム強化練習会兼選考会を実施します。８月の第１回練習会並びにその後の各大会での活躍を参考に，別紙の選手により２回目となる強化練習会・選考会を行う運びとなりました。
つきましては，該当選手への通知および派遣を，各校顧問の先生からお伝えいただきますようよろしくお願いします。尚，各顧問先生方には，事前に参加選手へご説明していただく事項が追加されておりますので，下記６．その他の１をご確認ください。また，今回残念ながら選考されなかった選手につきましては，顧問の先生からご指導・ご助言いただきますようお願い申し上げます。

記

１　日時・場所　　各セクションで異なります。ご確認ください。
　【男子】
２年：北門中学校　12月8日（土）９：00～12:00（８：30開場，12：30解散予定）
１年：東陽中学校　12月8日（土）９：00～12:00（８：30開場，12：30解散予定）

　　　【女子】
２年：東川中学校　12月8日（土）９：00～12:00（８：30開場，12：30解散予定）
１年：東光中学校　12月8日（土）９：00～12:00（８：30開場，12：30解散予定）

３　スタッフ　　　旭川地区バスケットボール協会Ｕ‐１５カテゴリー　強化委員　他

４　参加選手　　　別紙のとおり
＊参加選手の中には，第１回の練習会に参加していなくても，各種大会での活躍をもって，強化委員会として今回の練習会に招集している選手が含まれている場合もあります。各チームの顧問の先生は必ず名簿をご確認ください。
また，そうしたケースに該当する選手が所属しているチームの顧問の先生にはお手数ですが，本練習会への参加意志の有無をご確認の上，参加を辞退する場合につきましては，広陵中 中田（0166-57-7330）まで速やかにご連絡ください。

５　連絡先　　　　当日欠席する選手がいる場合は，各校の顧問の先生を通じて，必ず下記の各学年担当者まで連絡して下さい。
　　　　　　　　　　　　２年男子担当　　北門中：工藤（学校Tel 0166-51-1431）
２年女子担当　　東川中：石塚（学校Tel 0166-82-2428）
１年男子担当　緑が丘中：濱田（学校Tel 0166-65-6367）
１年女子担当　神居東中：愛澤（学校Tel 0166-61-8298）

６　その他　　　１．参加選手は，３月の本大会に向けて「参加意思確認書」（別紙）に必要事項を記入し，当日持参してください。また，今年度より練習会（※最終選考を通過した各セクション１５名の選手による練習会のことを指します）の内，５回分を地区育成センターの事業として実施することになります。育成センターの事業に参加する場合は参加料として費用（５回で３，０００円程度）を各ご家庭に負担していただくことになります。各顧問の先生はお手数ですが，御説明と御指導のほど宜しくお願い致します。
２．当日，体調が悪い場合等は無理をさせず，病気やケガの完治を優先して下さい。
３．ドリンク，ボール1個，ユニホーム（ナンバリングシャツ）等の練習のできる準備を各自お願い致します。